
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

17.11.2021№1112 

г. Ульяновск 

 

Об итогах городской онлайн-викторины 

«ЭКОмозайка»-2021 

 

Подведены итоги городской онлайн-викторины «ЭКОмозайка»-2021. 

В викторине приняли участие 279 обучающихся из 18-ти 

образовательных организаций: 

ОУ№№:10, 11; 15,22, 31,34, 41, 53, 61, 64, 65, 70, 78, 79, 85, Лицей при 

УлГТУ, Кротовская 

УДО: ЦДТ №:2 

На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список победителей и призёров городской онлайн-викторины 

«ЭКОмозайка»-2021 (Приложение). 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёров онлайн-викторины. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Глазистову Н.Н., 

заместителя начальника отдела воспитания и дополнительного образования  

 

 

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Список победителей и призёров 

городской онлайн-викторины «ЭКОмозаика»: 

 

Возрастная категория: 8 класс 

1 место–Михайлова Анастасия, МБОУ СШ №31, рук.Литвинова С.Б. 

1 место – Афанасьева Анастасия, МБОУ СШ №70, рук.Матрёнина Н.А.  

2место – Усова Дарья, МБОУ СШ №64, рук. Саедгазина Г.Р. 

2 место – Возмищева Дарья, МБУ ДО «Центр детского творчества №2», рук. 

Белянина О.О. 

2место – Иевлева Ирина, МБУ ДО «Центр детского творчества №2», рук. 

Белянина О.О. 

2место –Кузнецова Елизавета, МБОУ СШ №15, рук. Лаушина С.А. 

3 место – Банникова Наталья,МБОУ СШ №41,Борунова Л.Ф. 

3 место – Ширшина София МБОУ СШ №85, рук. Курамшина Т.А. 

3 место – Каплина Алина,МБОУ гимназия №79, рук. Паньшина Е.Ю. 

3 место – Ильясова Яна,МБОУ гимназия №79, рук. Паньшина Е.Ю. 

3 место – Мартынов Андрей,МБОУ СШ №15,рук. Лаушина С.А. 

3 место – Чеботарёва Дарья,МБОУ СШ №70,рук. Матрёнина Н.А. 

3 место – Султанова Дарина,МБОУ СШ №64,рук. Саедгазина Г.Р. 

 

Возрастная категория: 9 класс 

1 место–Доронцова Надежда,МБУ ДО «Центр детского творчества №2», рук. 

Белянина О.О. 

1 место– Маля Александра, МБОУ СШ №31, Литвинова С.Б. 

2место – Зейберт Ирина, МБОУ гимназия №65, рук.Яшина Т.И. 

2место – Грачёва Юлия,МБОУ гимназия №65,Яшина Т.И. 

2место – Тихонова Ольга,МБОУ гимназия №65,рук. Носкова И.В. 

2место – Буренина Виктория,МБОУ СШ №10, рук.Морозкина Е.В. 

3 место – Бердицкая Валерия,МБОУ СШ №78, рук.Севастьянова Е.В. 

3 место – Захарова Ирина,МБОУ СШ №78, рук. Севастьянова Е.В. 

3 место – Исатова Валентина,МБОУ СШ №31, рук. Литвинова С.Б. 

3 место – Усманова Эльвина, МБОУ СШ №15, рук. Лаушина С.А. 

3 место – Осипова Алиса,МБОУ СШ №70, рук. Захарова Л.А. 

 

 


